OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za sufinanciranje projekta 

„Sinergijom do lakšeg upošljavanja u  

Zeniĉko-dobojskom kantonu“ 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se Gospodarskoj komori Zeniĉko-

dobojskog kantona sredstva u iznosu 35.000,00 KM 

(slovima: tridesetpettisuća konvertibilnih maraka) za 

sufinanciranje projekta „Sinergijom do lakšeg 

upošljavanja u Zeniĉko-dobojskom kantonu“, sukladno 

Memorandumu o suradnji na realiziranju ovog 

projekta, koji potpisuju: Fondacija Helvetas Moja 

Budućnost, Vlada Zeniĉko-dobojskog kantona,

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o raspodjeli sredstava za financiranje politiĉkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeniĉko-dobojskog 

kantona za mjesec veljaĉa 2020. godine 

Ĉlanak 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,34 KM (slovima: tridesettri tisuće 

tristotridesettri/34 konvertibilnih maraka) za politiĉke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeniĉko-dobojskog 

kantona, za mjesec veljaĉa 2020. godine. 

Ĉlanak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke rasporeĊuju se na 

naĉin da se: 

- 30% sredstava dijeli jednako svim politiĉkim